זאת, בצרוף לעברו הפלילי הכולל
בסחנין, המוצעת והחלופה מסוכנותו ובחינת המבחן לשירות הפנייתו מצדיקים ורכוש אלימות עבירות

מקום ביצוע העבירה, לכאורה; עוד אציין כי חשש לרקע אידיאולוגי לעצמו מצדיק הפניה לתסקיר.

11. לאור האמור, בנסיבות איני רואה מקום להתערבות בהחלטת ביהמ"ש קמא.

הערר נדחה

ניתנה היום, י' תמוז תשפ"א, 20 יוני 2021, בהעדר הצדדים.